
Zarządzenie Nr  7 /07 

Wójta Gminy Lipno 

z dnia 14 marca 2007 roku 

 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2006 r. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 i art. 61 ust. 2 oraz art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz.558, Nr 113, poz 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, 

Nr 162, poz.1568 z 2004 r, Nr 116, poz. 1203 z 2005r., Nr 172, poz. 1441 z 2005 r., Nr 17, poz. 128, 

Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 z 2006r), oraz art.199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych ( Dz.U.Nr. 249 poz. 2104), art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art.42, 61 ust.1 i 2 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz.1591, z 2001r. z późn. 

zmianami), oraz art.13 pkt.2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i 

niektórych aktów prawnych ( tekst jednolity Dz.u. Nr 190 poz.1606 z 2005r.  z późn. zmianami ). 

 

Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

Realizując uchwałę Nr XXV/127/05 Rady Gminy Lipno z dnia 29.12.2005r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2006 rok ze zmianami, Wójt Gminy przestawia sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 

za 2006 r. zrealizowane w niżej podanych wielkościach: 

 

I. Realizacja dochodów i wydatków: 

 

1. Dochody budżetowe ogółem wykonanie     24.100.207,97,-zł na plan 23.664.800,-zł  

                                                                          tj.101,8%   - wg zał. Nr 1 

2. Wydatki budżetowe ogółem wykonanie      24.041.257,05,-zł na plan 25.210.616,-zł 

                                                                          tj.95,3 %   - wg zał. nr 1 

     w tym majątkowe ogółem wykonanie         3.484.823,04,-zł na plan 3.763.342,-zł tj.92,6% 

3.  Nadwyżka budżetowa                                      58.950,92,-zł na planowany deficyt 1.545.816,-zł  

4.  Zobowiązanie- zaciągnięty kredyt w kwocie 315.000,-zł (do spłaty w 2007r- 105.000zł). 

 

II. Realizacja planów finansowych tzw. zadań około budżetowych: 

 

1. Zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi  

 



    ustawami; 

    - dotacje wykonane         5.041.511,55,-zł  na plan  5.071.153,-zł tj. 99,4% 

    - wydatki  5.041.511,55,-zł  na plan  5.071.153,-zł tj. 99,4%  

 

 

2. Preliminarze związane z realizacją programu rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

Wpływy   94.399,47,-zł    na plan 87.000,-zł    tj.108,5% 

Wydatki   55.933,32,-zł    na plan 87.000,-zł    tj.64,3% 

 

3. Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska; 

    - przychody   2.013,07,-zł  na plan 2.600,-zł    tj. 77,4 % 

    - wydatki          540,46,-zł  na plan 7.300,-zł    tj.  7,4 % 

    - stan środków na koniec okresu sprawozdawczego- 6.243,34 zł, 

  

4. Rachunek dochodów własnych 

     - dochody  330.208,30,-zł   na plan 402.200,-zł  tj.82,1% 

     - wydatki   320.616,23,-zł   na plan 402.000,-zł  tj. 79,7% 

     - stan środków na koniec okresu sprawozdawczego – 10.010,44 zł. 

 

§ 2 

 

1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 

niniejszego zarządzenia w BIP-ie . 

2. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2006 r. Radzie Gminy w Lipnie. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2006r. przesłać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Bydgoszczy Zespół we Włocławku. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 
        Wójt Gminy Lipno 
        Wiesław Ośmiałowski 

 


